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Haudanhoitosopimus koskee Halsuan hautausmaalla olevaa yhtä tai useampaa, erikseen 
määriteltyä hautaa. Haudanhoitomaksut on eritelty toisessa osiossa ja käsittää ajanjakson 
1.6.–30.8. 
 
Maksu suoritetaan ennen haudanhoidon alkua. Jos maksua ei suoriteta, ei myöskään haudan 
hoitoa aloiteta. Jos ette esimerkiksi seuraavana vuonna tarvitse haudanhoitoa, riittää, että 
jätätte sopimuksessa olevan summan maksamatta. Muistutusmaksu lähetetään vain 
pyydettäessä.  
 
Haudanhoitosopimukset lähetetään asiakkaille edellisen vuoden tietojen perusteella. Jos 
haluatte muokata sopimuksen tietoja, olkaa yhteydessä Halsuan 4H-yhdistykseen.  
 
Merkitkää pankkisiirtoa tehdessänne viestiin, kenen hautapaikoista on kyse, koska se 
helpottaa maksujen seurantaa.  
Maksulla 4H-yhdistys työllistää nuoria hautojenhoitoon. 
 
 
 

 

Haudanhoitoon sisältyvät seuraavat työt: 
 
# Haudan kevätsiivous: havut, kynttilät, kanervat yms. pois haudalta, haravointi.  
 
# Mikäli haudalla on talven jälkeen esineitä, joita ei saa viedä roskiin (esim. lyhtyjä) on 
toimeksiantajan poistettava ne ennen 1.6. tai sovittava haudanhoitajan kanssa, että ne saa 
hävittää. Haudanhoitajalla ei ole mahdollisuutta säilyttää esineistöä seuraavaa talvea varten. 
Hoidossamme olevat haudat merkitään harmaalla kapealla n. 20 cm pitkällä puulistalla, jossa 
on vihreä 4H-logo, se helpottaa työntekijöitä paikantamaan haudan. 
 
# Multapenkin kääntäminen, mullan lisäys ja lannoitus. 
 
# Hoitohaudalle yhdet istutetut kukat/kesä (yksi kukka per sopimushauta).  
Istutus hallavaaran vuoksi noin 10.6. 
Haudanhoitaja päättää, mitä kukkia haudalle istutetaan (punainen ruusubegonia). 
Halutessaan asiakas voi itse istuttaa kukat tai tuoda omat kukat työntekijöiden istutettaviksi.   
 
# Vain kastelu -palvelu ei sisällä kukkia, pelkästään perus siistimisen ja kukkien kastelun.  
 
# Haudalla olevat vanhat kukat (esim. äitienpäiväruusu) poistetaan, ellei se muutoin sovi 
hyvin haudalle. Ns. vanhat kukat voidaan myös siirtää toiseen sopivaan paikkaan haudalla. 
Asiassa kuullaan asiakkaan toiveita.  
 
# Kukkien kastelu ja lannoitus tarpeen mukaan. 
 
# Hiekkapintaisen haudan haravointi tarpeen mukaan. 
 
# Rikkaruohojen poisto multapenkistä sekä ruohojen kitkeminen multapenkin ja muistokiven 
sekä mahdollisten sivukivien viereltä. 
 

 
 
            Jatkuu… 
 
 



 
 
                            
 
 
 
# Haudanhoitoon ei kuulu muistokiven tai reunakivien huolto tai oikaisu, eikä myöskään 
haudan havutus. Haudan hoitoon ei kuulu hiekkapintaisten hautojen hiekan lisääminen eikä 
vanhan sammaleen poisto. 
 
# Hautakiven pesu erikseen sopimuksen hinnaston mukaisesti. 
 
# Haudanhoitaja ei vastaa myrskyn, ilkivallan tai hallan aiheuttamista vahingoista. Näistä 
neuvotellaan erikseen. Haudanhoitaja ei myöskään vastaa, jos viereiseen hautapaikkaan 
tulee hautaus ja se estää 
hoitohaudan hoitamisen sovitulla tavalla. 
 
# Mahdolliset toiveet ja huomautukset voitte osoittaa alla olevaan puhelinnumeroon tai 
sähköpostiin 
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